
               

  

Zpráva o 1. ročníku Májového turnaje dvojic ve stolním tenisu neregistrovaných 
Liberec konané v sobotu 14. května 2011 v herně stolního tenisu TIPSPORT ARÉNY 

 

 

 Pozvánka na turnaj byla rozeslána e-mailem kapitánům každého týmu v tomto znění: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 

Herna je připravena a organizátoři čekají na příchozí sportovce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

  

 V sobotu ráno se na turnaj přihlásilo 34 hráčů, a tím pádem bylo ve hře pouze 15 družstev : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jednotlivé dvojice byly rozlosovány do čtyř skupin tak, že dle výsledků z loňského roku byly nasazeny a 
ostatní dolosovány : 
   Skupina A :  Kolář,Procházka / Varnuška,Kurel / Suchánek,Krejčí / Polreich,Heinze 
   Skupina B :  Havel,Mečíř / Schejbal,Bernart / Hájek,Hampl / Ptáček,Bezstarosta 
   Skupina C :  Šprachta,Šimerda / Bartoš,Sedláček / Dejmek,Jágr / Axamit,Sochůrek 
   Skupina D :  Hlavsa,Prokůpek / Čermák,Křížek / Bernat,Jůva 

 
Hned po převlečení se všichni přemístili do herny, kde se rozehráli a čekali na ukončení prezentace 

účastníků a další rozlosování do tabulek dle počtu příchozích. Po slavnostním zahájení a úvodním slovu p. 
Odvodyho a p. Koleniče byl 1. ročník zahájen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Dvojice byly rozlosovány jak je to vidět v jednotlivých základních tabulkách A – D – viz níže: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

  

Fotky ze skupiny A : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

  

 
 
Fotky ze skupiny B : 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotky ze skupiny C : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotky ze skupiny D : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po odehrání základních skupin postupovaly první tři z každé skupiny do semifinálových bojů – viz níže: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další fotky ze skupiny AC a BD + finálová : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Během celého turnaje bylo zajištěno občerstvení v kuželně TIPSPORT ARÉNY, kde byl jeden nápoj 
(nealko a alko pivo) + jedno jídlo (párek s hořčicí) zdarma. Ostatní si účastníci platili sami. 
 



               

  

 Konec turnaje byl ukončen o dvě hodiny déle než byl odhad, a to v 17 hodin (za což se omlouváme), kde 
na závěr bylo všem účastníkům poděkováno a výhercům byly předány ceny: 

 
 
3. cena :  ŠPRACHTA Bohouš a ŠIMERDA Ladislav        

 
 
 
 
 
 
 

Bez fotky 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
3. cena :  MEČÍŘ Jiří a HAVEL Ladislav 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. cena :  PROCHÁZKA Milan a KOLÁŘ Milan 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

  

 
1. cena :  PROKŮPEK Jaroslav a HLAVSA Martin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

!!! Všem účastníkům a organizátorům 1. ročníku Májového 
turnaje dvojic děkujeme za účast !!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


